
 
 

UCHWAŁA NR VI/XLII/584/23 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/III/35/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.); art. 81 ustawy  z dnia    23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j.Dz. U. z 2022r., poz. 840 ze zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/III/35/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

"1. Dotacja z budżetu Powiatu Wejherowskiego może zostać udzielona także na realizację prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  
w ramach środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, przyjętego uchwałą 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 może zostać udzielona w wysokości 98% wartości nakładów 
koniecznych na roboty lub prace, o których mowa w § 2 ust. 2. Wnioskodawca musi zapewnić 2% wkładu 
własnego. W przypadku gdy wartość ostateczna zadania inwestycyjnego objętego dofinansowaniem 
z Programu, ustalona po przeprowadzeniu postępowania zakupowego wnioskodawcy, będzie wyższa niż jej 
wartość przewidywana we wniosku o dofinansowanie z Programu, wnioskodawca jest zobowiązany do 
pokrycia różnicy pomiędzy wartością przewidywaną, a wartością ostateczną, zwiększając tym samym udział 
własny w sfinansowaniu zadania inwestycyjnego". 

2) § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3)  kwotę dotacji do przekazania" 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/XLI/568/23 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 8 września 2023 r. 
w sprawie  zmiany uchwały Nr IV/III/35/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 4444



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4444


	UCHWAŁA NR VI/XLII/584/23 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T13:18:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




